MINISTÉRIO DA EDUCACÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRACÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  152/2016.

EMENTA:   Oficializa Projeto de Extensão intitula-

do: “VI SEMANA DO ADMINIS-

TRADOR DA UFRPE (VI SEMAD)”,

sob a responsabilidade do Departamen-

to de  Administração desta Universida-

de.

O Vice-Reitor no exercício da Presidência do Con-

selho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Parágrafo 6° do artigo 15 do

Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 037/2016 da Câmara

de Extensão deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia 08 de junho

de 2016, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.021656/2015-93,

R E S O L V E:

Art. 1º - Oficializar, em sua área de competência, o

Projeto de Extensão intitulado: “VI SEMANA DO ADMINISTRADOR DA UFRPE

(VI SEMAD)”, sob a responsabilidade do Departamento de Administração desta

Universidade, no período de 16 a 20 de novembro de 2015, cadastrado no SIGProj Nº

213436.967.235026.21102015, tendo como Coordenador o Professor JOSÉ ÁLVARO

JARDIM DE ALMEIDA, e  como equipe de colaboradores: ALESSANDRA CARLA

CEOLIN, ANA REGINA BEZERRA RIBEIRO, ANGELA CRISTINA ROCHA DE

SOUZA, IONETE CAVANCANTI DE MORAES, JOSE DE LIMA ALBUQUERQUE ,

MARIA IRAÊ DE SOUZA CORRÊA, JOSINALDO LUIZ DOS SANTOS, LUIZ

OTAVIO FERREIRA CÂNDIDO, CRISTIANE CRUZ BARROS, JOSÉ EDUARDO

DE MELO BARROS e MÁRCIO SAMPAIO PIMENTEL cujo objetivo é reforçar a

formação profissional e cidadã dos futuros bacharéis em Administração, a partir da

atividade complementar como veículo potencializador do aprendizado, conforme consta

no processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 14 de  junho de 2016

PROF. MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO
= VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA =

Confere com o original assinado pelo Vice-Reitor no exercício da Reitoria  e arquivado nesta Secretaria Geral.